

REFERAT FAU-MØTE JELSNES SKOLE 23.09.24

Til stede: Johanna Borgaas, Even Senander, Laila Iren Andersen, Anna Elisabeth Lensebråten, Victoria Fjeld Gjermundsen, Anette Blomberg og Marte Koren Nesheim

Fraværende: ingen

Referent: Marte Koren Nesheim

Sak nr		Ansvar
1	Overgang nytt FAU-styre <ul style="list-style-type: none">• Det nye styret ble forsøkt registrert i Brønnøysundregisteret i sommer, men dette mislyktes• Vi brukte starten av møte til å registrere alle styremedlemmer med navn og personnummer i Altinn. Protokoll fra årsmøtet ble lagt ved, og dermed gikk registreringen igjennom	
2	Rapport fra Norconsult <ul style="list-style-type: none">• Bygningsmassene til alle skolene i Sarpsborg er vurdert av Norconsult. Konstituert rektor vil følge opp dette sammen med elever og lærere. FAU vil få tilbakemelding.	
3	Høring skoleregler og skoledemokrati <ul style="list-style-type: none">• Høringsfrist 01.10.24• FAU har ingen innvendinger	
4	«Kommunedelplan for barnehage- og skolekapasitet 2024-2035, kunnskapsgrunnlag og videre prosess» <ul style="list-style-type: none">• Høringen skal skje i februar-mars 2025. Her kan da alle involverte komme med sine innspill. Sluttbehandlingen er i mai 2025• Vi ønsker å kalle inn til allmøte i bygda for å være best mulig forberedt før høringen• Innkalling til møte via Vigilo, facebook og lapper i postkasser• Forslag om tid og sted: gymsalen, mandag 11. november kl 18.	Even
5	Årsberetning fra kasserer <ul style="list-style-type: none">• Vi ser gjennom årsberetningen• Vi har 41016,88 kr på konto (11500,- er øremerket elevrådet)	
6	Dugnad <ul style="list-style-type: none">• Tirsdag 8. november kl 18.• Vi setter opp liste over hva som skal gjøres og sender denne til Petter for videresending via Vigilo• Vi ringer elevrådsleder og hører om de har kommet med innspill på forrige møte. Det har de ikke.	Even
7	Avslutning 7. klasse <ul style="list-style-type: none">• 7. klasse får ikke lenger støtte fra skolen til avslutningstur	

	<ul style="list-style-type: none"> • Forslag om at vi skal vedta at FAU støtter med en viss sum hvert år. 	
8	Juleball <ul style="list-style-type: none"> • Det har tidligere blitt avholdt nyttårsball for 5-7 klasse • Dette blir avholdt hvert tredje år slik at alle klasser får vært med på ett ball • Nytt ball skal avholdes dette skoleåret • Vi planlegger nærmere på neste møte 	
9	Halloweenfest <ul style="list-style-type: none"> • Lørdag 26. oktober i gymsalen • 3. og 4. klasse er ansvarlig 	
10	Julegrantenning <ul style="list-style-type: none"> • Julegrantenninga er satt til søndag 1. desember kl 16. Dette kommer i konflikt med lysmessen i Holleby kirke som er samme dag kl 18, bla fordi musikkorpset Harmoni skal spille begge steder • Det kommer forslag om å flytte julegrantenninga til tidligere på dagen eller til lørdagen • Vi kommer ikke fram til en avgjørelse 	

Neste møte blir onsdag 16.10 kl 18. Vi ønsker å invitere konstituert rektor til neste møte.